

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

TEMMUZ 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 74



*Adapazarı'nda Yeni Bağlanan
Mahalleler Asfalta Kavuşuyor...*





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

TEMMUZ 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 74

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Dişli, "Duyarlı gençlikle gurur duyuyoruz"

AK Parti Sakarya İl Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Demir ve Yönetim Kurulu Üyeleri Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret ederek, Srebrenitsa Soykırımı'nın 20. Yıl dönümünde Bosna-Hersek'e yaptıkları ziyaretle ilgili bilgi verdi.

AK Parti Sakarya İl Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Demir, Başkan Dişli'ye yaptığı ziyarette Srebrenitsa Soykırımı'nın 20. Yıl dönümünde Bosna-Hersek'te katıldıkları "Ölüm Yürüyüşü"nü anlattı. Türkiye'den sadece Sakarya AK Parti Gençlik Kolları'nın katıldığı 105 kilometrelik yürüyüşü anlatan Demir, "Her seyahat bir hayalle başlar. Bizim yürüyüşümüz de bir hayalle başladı. Yaklaşık 34 arkadaşımızla beraber bu yürüyüşü gerçekleştirdik. Bu yürüyüş gerçekten hayat değiştirecek bir deneyim oldu. Biz gençler olarak meseleleri sadece film gibi izleyen bir gençlik olmak istemiyoruz. Meseleleri anlayan, idrak eden ve bunlara politika üreten bir gençlik olmak istiyoruz. Ülkemizdeki gençlere mutlaka buradaki yürüyüşe katılmalarını ve çok güzel bir hikâyelerinin olmalarını temenni ediyorum" dedi.

Yürüyüş esnasında geçen olayları anlatan Demir, "3 günlük yürüyüş esnasında bayrağımıza büyük ilgi olduğunu gördük. Bayrağımızı gören hemen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı soruyor. Bizler onun gençleri olduğumuzu söyleyince bizlerle daha çok ilgileniyorlar. Her kez bayrağımızla ve bizimle fotoğraf çekilmek istiyor" diye konuştu. Demir, ziyaret sonunda Başkan Dişli'ye Bosna Hersek'te çekip arşivledikleri fotoğraflardan oluşan bir tablo hediye etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, "Böyle duyarlı gençleri görmek bizi onurlandırıyor. Tarihinizi bilmek sahip çıkmak çok önemli, sizler gibi bilinçli, akıllı selim gençlerimiz olduğu sürece ülkenin geleceğinden şüphe duymuyorum. Sizlerle guru duyuyoruz." dedi.



AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Kadın Kolları Başkanı Fatma Varol, belediye meclis üyeleri ve ilçe teşkilatı yönetimi Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret ederek, gündemle ilgili

değerlendirmede bulundu. Başkan Mustafa Ak, tüm mahallelerde teşkilat ve yönetim çalışmalarının devam ettiğini belirterek, ülkenin çok zor günlerden geçtiğini ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti

ifade eden Başkan Dişli, ilçe teşkilatını gece gündüz demeden yaptığı başarılı çalışmalarından dolayı tebrik etti.

AK Parti yönetiminden Başkan Dişli'ye ziyaret...

AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak ve Yönetim Kurulu üyeleri Umre'den dönen Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.



Adapazarı'nda Yeni Bağlanan Mahalleler Asfalta Kavuşuyor...

Adapazarı Belediyesi, 2015 yılının asfalt sezonunu Poyrazlar Mahallesinde başlattı. Asfalt çalışmasıyla birlikte şehrin birçok noktasında kilitli parke, yol açma, yama işlemleri eşzamanlı olarak start aldı.

Adapazarı Belediyesi, 2015 yılının asfalt sezonuna Poyrazlar, Demirbey ve Kömürlük Mahalleleri başta olmak üzere 28 mahallede devam edecek. Asfalt çalışmasıyla birlikte şehrin birçok noktasında kilit parke, yol açma, kısmi kaplama çalışması eş zamanlı olarak start aldı. Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, bahar döneminin gelmesi ile birlikte Poyrazlar Mahallesi başta olmak üzere ilk etapta 28 Mahallede asfalt sezonunu açarak asfalt serim işlerine başladı.



Dişli, "Canla Başla Çalışıyoruz"

Çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Dişli, "Büyükşehir Yasası ile mahalleye dönüştürülen köylerde hizmetlerimiz devam ediyor. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalarda yeni mahallelerimizde özellikle acil ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak asfalttan parkeye, çocuk parklarından spor sahası yapımına kadar pek çok alanda Adapazarı Belediyesi olarak hizmet götürmeye çalıştık. Bugün bu çalışmalarımıza bir yenisini daha eklemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Hedefimiz Adapazarı'nda yaşayan tüm hemşerilerimize hizmet götürmek. Bu hedef doğrultusunda köyden mahalleye dönüşen mahallelerimizde de şehir standartlarına ulaşmayı amaçlıyoruz. Bu amaçla belediyemizin 28 mahallemize asfalt hizmetlerinizi sunuyoruz. 28 yeni mahallemizde yapılacak olan çalışmalarımıza gerek ekipman gerekse personel olarak hazır durumdayız. En kaliteli ve en iyi hizmeti canla başla çalışarak Adapazarı'mızın her yerine hizmet götürüp, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırma gayreti içindeyiz" dedi.

Belli bir plan ve bütçe dahilinde hizmetlerimizi Adapazarı'nın dört biryanına yaymaya çalışıyoruz ifadeleriyle sözlerine devam eden Başkan Dişli, "İhtiyaca ve nüfus yoğunluğuna göre mahallelerimizin bazılarında spor sahaları bazılarında da çocuk parkı çalışmalarımız devam ediyor. Yepyeni yollarıyla bambaşka görünüme kavuşacak mahallelerimizde aralıksız olarak sürecek çalışmalarla modern ve bambaşka bir görünüme kavuşturuyoruz.2015 yılında toplamda 87.000.00 ton asfalt serimi yapacağız. Çalışmalarımızın hız kesmeden devam edeceğini bir kez daha hatırlatmak istiyor, yapılan bu çalışmanın mahalle sakinlerimize ve ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum.83 mahalle ve 263 bin vatandaşımız için çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz." şeklinde konuştu.



Bilgievi'nde Çevreye duyarlı boyama etkinliği

Adapazarı Belediyesi Bilgievi öğrencileri, BİC Firmasının üretmiş olduğu çevre dostu ürünleriyle boyama etkinliği yaptı.

Çocukların gönülleriyle bir gün geçirmeleri ve yeteneklerini göstermeleri açısından düzenlenen etkinlikte öğrenciler, kendilerine verilen yüz maskelerini kendi istedikleri renk tonlarıyla boyadı. Duvar boyama, karton maskeler ve tuval üzerine

değişik boyama tekniklerinin uygulandığı boyama etkinliğinde çocuklar müzik eşliğinde hem gönülleriyle eğlendi hem de yeteneklerini ortaya serdi.

BİC Bölge Satış Sorumlusu Sertan Ertan,

etkinliğin çocukların yeteneklerini ortaya sermede faydalı olduğunu belirterek, böyle boyama etkinliklerini çeşitli okullarda da yaptıklarını söyledi. Boyama etkinliği sonunda en iyi maske boyayan ilk 3 öğrenciye hediye verildi.

"Susuyorum ama konuşamıyorum"

Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi Müdürlüğü tarafından, sokak hayvanlarına su bırakıldı.

Hava şartlarının sokak hayvanlarını zorladığı kavurucu yaz sıcaklığında Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları için birçok noktaya içme suyu bıraktı. Adapazarı Belediyesi'nin Sokak hayvanlarını susuz bırakmamak amacıyla hazırladığı "Susuyorum Ama Konuşamıyorum" yazılı su kapları, doldurularak farklı mahalle ve bölgelere

bırakıldı. Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi Müdürü Sıtkı Meyvalı, sokak hayvanlarının sıcak günlerde susuz kalmalarını önlemek amacıyla farklı bölgelere su kapları koyduklarını ifade etti. Önceki senelerde başlattıkları "Susuyorum Ama Konuşamıyorum" adlı proje kapsamında bu sene de sokak hayvanları

için farklı bölgelere su kapları bıraktıklarını kaydeden Meyvalı, " Onların da bir canlı olduğunu unutmamak gerekiyor. Kavurucu sıcaklar, her canlıyı zorladığı kadar sokak hayvanlarını da zorluyor. Bu konuda belediyemiz kadar, herkesin de hassasiyet göstereceğine inanıyorum." dedi.



Dişli'ye, Harmantepe'den teşekkür...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Harmantepe Mahallesi'nde asfalt çalışmalarını inceledi.

Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, asfalt çalışmalarına Harmantepe Mahallesi'nde devam ediyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli daha sonra mahalle halkıyla kahvehanede çay sohbeti yaptı. Başkan

Dişli'yi karşılayan Harmantepe Mahallesi Muhtarı Namık Hızel, Dişli'ye mahallelerinde yaptığı asfalt çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Mahallelerinde ilk kez böyle bir asfalt atıldığını kaydeden Muhtar Hızel, "Başkanımız mahallemizdeki çalışmalarla yakından

ilgileniyor. Mahallemizdeki kahvehanemizde meranda çalışmalarında da desteklerini esirgemedi. Başkanımız tüm halkımızın gönlünde. Mahallem adına Başkanımıza teşekkür ediyor şükranlarımı sunuyorum" dedi.

